

# TechROi

## TechROi Engineering söker Logistisk Projektledare i Norrköpings regionen.

### Beskrivning

TechROi söker Logistisk Projektledare för uppdrag på industriföretag i Norrköpingsområdet. Är du intresserad av att jobba med att ansvara för att rätt del finns på rätt plats vid rätt tid är denna tjänst något för dig.

### Kvalifikationer

- Högskoleutbildning eller liknande relevant utbildning
- Arbetslivserfarenhet inom logistik
- Noggrann, fokuserad och lätt för att lära
- Mycket goda kunskaper i Svenska och Engelska
- Erfarenhet/Kunskap inom SAP är meriterande

### Arbetsbeskrivning:

I din roll som Logistisk Projektledare kommer du att erbjudas ett omväxlande arbete då arbetar kommer ske både mot långsiktigt och kortsiktigt planerade leveranser. Du kommer ha kontakt med partners internt, externt och globalt. Du kommer vara en vital del av ett team och ha en rapportering, planerande och sammanhållande roll för leveranser.

### Personliga färdigheter

Vi söker dig som har en god administrativ förmåga, är drivande, utåtriktad och inte räds några utmaningar.

Vi ser att du tar stort eget ansvar och är målinriktad. Du är en lagspelare, du har lätt att jobba med olika folk med olika professioner.

*TechROi erbjuder ingenjörstjänster inom flertalet olika branscher så som fordons och verkstadsindustri. Vår kompetenta personal är vår främsta styrka, därför strävar vi efter en god gemenskap och ett flexibelt yrkesliv.*

*Våra kontor finns i Trollhättan och Göteborg samt i London. Våra kunder finns över hela världen.*

*Vår vision är att fortsätta växa i Sverige och Europa, därför anställer vi nu fler målinriktade medarbetare.*

Ansökningar ombeds att skickas via mail till kontaktperson. Vi kommer att behandla alla ansökningar och genomföra intervjuer löpande. Då tjänsten kan komma att tillsättas innan slutdatum tar vi gärna emot din ansökan så snart som möjligt.

### Ansökningsreferens

Logistisk Projektledare

---

Anställningsform:	Tillsvidare
Anställningens omfattning:	100%
Tillträde:	Enligt överenskommelse
Ort:	Norrköping
Kontakt:	Carl Christensen, Director Business Development <a href="mailto:carl.christensen@techroi.com">carl.christensen@techroi.com</a>
Sista ansökningsdatum:	2020-10-01

# TechROi